
 

２０２５年５月吉日 

同窓会会員の皆様 

広島国際学院中学校・高等学校  同窓会  

                (旧、広島電機大学附属高等学校)  

                         会 長   川本 康裕  

                        幹事長    静川 徹哉  

                      

「７０周年記念式典」ならびに２０２５年度「 総会・懇親会 」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 新緑の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は同窓会活動

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。今年度は４９５名の新入会員の方々を迎えることができました。これ

もひとえに同窓会会員の皆様をはじめ、関係各位の温かいご理解とご支援の賜物と感謝いたしております。 

さて、「７０周年記念式典」ならびに２０２５年度「 総会・懇親会 」を、下記の日程で今年度開催する運びとなりました。

公私ともご多用のことと存じますが、同窓生の方をお誘い合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

                日 時 ： ２０２５年７月５日（土） 

                           受 付：午後４時００分より 

総 会：午後４時３０分より５時００分迄 

式 典：午後５時１５分より６時４５分迄 

懇親会：午後７時００分より午後９時００分迄 

                場 所 ： ホテルグランヴィア広島 

                          〒732-0822 広島県広島市南区松原町1-5     TEL 082-262-1111 

          会 費 ： １２，０００円  ※但し、令和４年、５年、６年、７年３月卒業生は５，０００円 

 

出席される方は、準備の都合上6月5日(水)までに同封のはがきを投函、または母校同窓会ホームページの出欠フォ

ームよりご連絡をいただきますようお願いいたします。欠席の場合は、はがきの投函及び欠席のご連絡の必要はございま

せん。なお、個人情報は同窓会活動以外には使用いたしません。 

また、会費につきましては、原則同封の用紙で振込（5月31日(金)まで）をお願いいたします。振込手数料はかかり

ませんので、印字の金額をお振り込みください。（郵便局で現金払いの場合、別途110円が必要です。）なお、一度お振

込みいただいた会費はいかなる理由があっても返金はできませんので、ご了承ください。 

※出欠はがきは、「最初の卒業生～平成６年3月(平成５年度)卒業」の方に同封しております。 

はがきが同封されていない方は、ホームページ（右記のQRコード）の出欠フォームにてご連絡を 

お願いいたします。 

《お願い》 

 昨年度より活動協力金として会員の皆様に、2,000円／年のご協力をお願いすることになりました。皆様からいただい

た協力金は､本会報の郵送費等にあてさせていただきます｡ご協力いただける方は、同封の振込用紙にてお振込みをお

願いいたします。なお、式典・懇親会費の振込用紙とお間違えの無いようお願いいたします。間違えた場合においても返

金はいたしませんので、ご理解のほどお願いいたします。 

広島国際学院中学校・高等学校TEL：082-823-3401 ／ FAX：082-822-7197 

広島国際学院中学校・高等学校同窓会事務局：thoshi22@hi.hkg.ac.jp 

 


